
» 

Resolucion Página 1 de * 

SUPERINTENDENCIA 11 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.C,12. 4 ¿e y 

: . Dr. Santiago Jaramillo Malo 
o. INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

' CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el * 
Notario Vigésimo Noveno del Cantón GUAYAQUIL el 03/Abril/2012, que contienen ' 

: constitución de la compañía EMPRESA CONSULTORA Y ASESORIA GENERAL S.A. EMCAG. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C.2012.143 de 

-11/Abril/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. . 

«+ En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 10 
«de febrero de 2011; y, ADM-Qr2011-009 del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: ' 

: ARTICÚULO' PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía EMPRESA CONSULTORA Y 

h * ASESORIA GENERAL S.A. EMCAG y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
PC.” vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicillo principal de la compañía: 

' 

" ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Ñ Registrador"Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de !> 
ho compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarlos sienten razó. . 
l de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplla circulación en el domicilio 
principal de ta'compañía, copia certific escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

h * origirial de los nombramientos i tos de los a Istradores y original del formulario O1A del 

“Registro Unico de Contribuyent 

  

     
           

    

Comuníquese.- DADA y firmada sg Cuenca, a 41 Ram 
/ 

..” 

A 

ñ o Dr. Santiagó Jafamillo Malo 
E . 
y 

  

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

: Exp. Reserva 7418018 

o gn Trámite 3.201.2,139 
h EXA 

  

  

'nttp://ventanillasc/motor/motorpro.ns/Todo/461b4fdfe3b677a1052579dd006cfd957EditD... 11/04/2012 : 

4 

 



    

  

     

  

r 

, , ' 

| od ok | en 
E 

i y LA . 4 

. ! 
t 
Y 
be 

Con esta fecha queda INSCRITA la presento j 

Resolución, ban el No, : . ¿ 
del REGISTRO MERCANTIL, se dé” ash ; 

cumplnmento a lo dispuesto en la misma de . Po. i 

contormdad a lo establecido en el Decreto 733 . i 
del 22 de Agosto de 1975, Publicado en el ragiátro o. . i 
Oficial 878 del 29 de del mismo año . 

| Cuenca, q a - . : 

. Ser m0 . o | 

á Regisradora preden Áde Cantón Cuenca , o 4 

? 
; . ¿ » . : 

l .* 3 
. $ 

: 4 
1 

, ty Yet cunttl. y , 

o? 1 

3 

1 

. o j 

” , 1 . . 

| : j 
. i . i 

3 

rn. - 
l 

| 1 
! 

. t     
 


